
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

13 липня 2023 року                           м.Біляївка                                 № 1034-39/VIІІ   

 
 

Про передачу міжбюджетного трансферту з бюджету Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області у вигляді 

субвенції з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 

проектів до обласного бюджету Одеської області у 2023 році 

 

 

Керуючись статтею 25, пунктом 27 частини першої статті 26, частиною 

першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 28.04.2023 № 418 «Деякі питання надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних 

автобусів», листа Департаменту фінансів Одеської обласної державної 

адміністрації від 30 червня 2023 року №1642/03/02.03-25/2-23/336/А-2023, 

Біляївська міська рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати міжбюджетний трансферт з бюджету Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області до обласного 

бюджету Одеської області у вигляді субвенції з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів в сумі 1 050 000 (один мільйон 

п’ятдесят тисяч) гривень на придбання шкільного автобусу для забезпечення 

підвезення здобувачів загальної середньої освіти та педагогічних працівників 

до закладів освіти Біляївської міської територіальної громади. 

 

2. Уповноважити Біляївського міського голову Михайла БУХТІЯРОВА на 

укладення та підписання договору про передачу міжбюджетного трансферту  

з бюджету Біляївської міської територіальної громади Одеського району 

Одеської області у вигляді субвенції з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів до обласного бюджету Одеської області. 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії  КОСЕНКО Олег). 

 

                                                                                                                                                                          

 

 

Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ 

                                                                                    

                                       

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


